

# Morten Brandt Holding ApS

Sejling Præstemark 4

8600 Silkeborg

CVR-nr. 38401734

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. august 2022

---

Morten Brandt Jensen  
Dirigent

# Morten Brandt Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Morten Brandt Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Morten Brandt Holding ApS Sejling Præstemark 4 8600 Silkeborg
CVR-nr.	38401734
Stiftelsesdato	7. februar 2017
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Morten Brandt Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Morten Brandt Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af, at foretage handel med og service af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Fremadrettet forventes aktiviteten at bestå af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 223.117, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 968.706, og en egenkapital på kr. 651.314.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af selskabets aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har pt. ingen aktivitet og der forventes en nulresultat for regnskabsåret 2022/23.

## **Morten Brandt Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>786.757</b>	<b>678.103</b>
Personaleomkostninger	1	-492.394	-486.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.767
<b>Driftsresultat</b>		<b>294.363</b>	<b>183.901</b>
Finansielle omkostninger	2	-7.277	-13.418
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.086</b>	<b>170.483</b>
Skat af årets resultat	3	-63.969	-37.826
<b>Årets resultat</b>		<b>223.117</b>	<b>132.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		108.717	132.657
<b>Resultatdisponering</b>		<b>223.117</b>	<b>132.657</b>

# Morten Brandt Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	84.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>84.167</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>84.167</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	708.361
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>708.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.289	316.250
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.289</u>	<u>316.250</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>962.417</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>968.706</u>	<u>1.024.611</u>
<b>Aktiver</b>		<u>968.706</u>	<u>1.108.778</u>

# Morten Brandt Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		486.914	378.197
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>651.314</b>	<b>428.197</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	1.701
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.701</b>
Selskabsskat		65.670	39.336
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.670</b>	<b>39.336</b>
Gæld til banker		0	231.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.937	82.725
Selskabsskat		36.336	46.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.449	152.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	126.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>251.722</b>	<b>639.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>317.392</b>	<b>678.880</b>
<b>Passiver</b>		<b>968.706</b>	<b>1.108.778</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

## Morten Brandt Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	378.197	0	428.197
Årets resultat	0	108.717	114.400	223.117
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>486.914</b>	<b>114.400</b>	<b>651.314</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

# Morten Brandt Holding ApS

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	485.896	477.687
Andre omkostninger til social sikring	5.824	4.638
Andre personaleomkostninger	674	4.110
	<u>492.394</u>	<u>486.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.277	13.418
	<u>7.277</u>	<u>13.418</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	65.670	39.336
Regulering udskudt skat	-1.701	-1.510
	<u>63.969</u>	<u>37.826</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	0	1.701
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.701</u>
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	1.701
	<u>0</u>	<u>1.701</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>7. Særlige poster</b>		
Hjælpepakke Covid-19, selvstændige	0	69.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>69.000</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Brandt Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-647379181734

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-08-22 13:11:34 UTC

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-08-22 13:12:17 UTC

NEM ID 

## Morten Brandt Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-647379181734

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-08-22 13:13:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TFJUM-YJ4FU-BM2TQ-86FNO-LX7V5-ALTVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>